
16. Schnellschach-Open
Zehdenick, 28. August 2010
Rang/Titel/Teilnehmer TWZ Verein/Ort Pkte Buch BuSu
  1. FM Schulz,Karsten 2256 VBSF Cottbus 8.5 78.5 799.0
  2. von Herman,Ulf 2381 König Tegel 8.5 76.5 810.5
  3. Westphal,Wolfgang 2166 SC Neukloster 8.0 75.0 767.5
  4. IM Schöne,Ralf 2268 MSV Neuruppin 8.0 72.5 777.5
  5. Neubauer,Bernd 2169 ESV Eberswalde 7.5 73.5 789.0
  6. Pfeffer,Ruprecht 2193 Lok Raw Cottbus 7.5 72.0 775.5
  7. Uhl,Heinz 2024 SC Weisse Dame 7.0 75.0 769.0
  8. Rolle,Eric 2105 ESV Eberswalde 7.0 71.5 766.5
  9. Ahlberg,Matthias 2084 SG Weißensee 7.0 70.5 745.0
10. Gebigke,Martin 2100 Berolina Berlin 7.0 70.0 770.0
11. Mahling,Thomas 2012 Treptower SV 7.0 63.5 718.0
12. Spivak,Ilya 2321 Raw Cottbus 6.5 81.0 787.0
13. Kesten,Sebastian 2174 SC Neukloster 6.5 73.5 763.0
14. Röhl,Rainer 2163 SC Neukloster 6.5 71.5 750.0
15. Witt,Ronald 1971 SF Zehdenick 6.5 70.0 736.5
16. Sydow,Hardy 2090 ESV Eberswalde 6.5 68.0 709.0
17. Dittrich,Carsten 1800 SC Neukloster 6.5 64.5 693.0
18. Helmke,Peter 1801 SF Zehdenick 6.5 60.0 697.5
19. Wolf,Christoph 1983 SC Neukloster 6.0 74.5 722.5
20. Müller,Nick 1896 ESV Eberswalde 6.0 70.0 719.5
21. Mirke,Roy 1890 ESV Eberswalde 6.0 68.0 732.0
22. Schlittermann,Wolfgang 1700 SK Gillette Berlin 6.0 68.0 718.0
23. Vollak,Andreas 1884 SC Empor Potsdam 6.0 66.5 714.5
24. Strate,Gerda 1716 Lavandevil Berlin 6.0 64.0 707.0
25. Fleischmann,Torsten 1790 Treptower SV 6.0 62.5 685.0
26. Hahn,Thomas 1788 SC Empor Potsdam 6.0 62.0 660.5
27. Alf,Henning 1731 BW Leegebruch 5.5 67.0 685.0
28. Ahlberg,Günter 1860 SG Weißensee 5.5 65.0 719.0
29. Böttcher,Dietmar 1172 Treptower SV 5.5 62.5 657.0
30. Müller,Klaus 1826 SC Rathenow 5.5 61.0 665.5
31. Kasper,Mike 1781 Treptower SV 5.5 60.0 673.0
32. Kuhnke,Rainer 1690 SF Zehdenick 5.5 59.5 649.5
33. Dworatzek,Klaus 1419 GA Rüdersdorf 5.5 58.0 658.0
34. Dombrowski,Jan (14) 1195 GA Rüdersdorf 5.5 55.5 626.0
35. Spivak,Alexander (18) 1441 Raw Cottbus 5.0 61.5 653.0
36. Reyher,Susan (12) 1244 SC Empor Potsdam 5.0 59.5 612.0
37. Hollstein,Torsten SF Zehdenick 5.0 56.5 642.0
38. Wolff,Marie Antoinette (14)1005 BW Leegebruch 5.0 55.5 618.5
39. Harbach,Peter 1165 SF Groß Schönebeck 5.0 49.5 600.0
40. Stutzke,Jacob (14) SF Groß Schönebeck 5.0 47.0 564.5
41. Steinleger,Werner 1337 SF Zehdenick 4.5 58.0 630.5
42. Franke,Majan (16) 1188 SF Zehdenick 4.5 55.5 628.5
43. Wolff,Joachim Peter 1080 BW Leegebruch 4.5 55.5 610.5
44. Raßloff,Lukas (10) GA Rüdersdorf 4.5 44.5 539.0
45. Jörges,Lukas (12) Templin 4.0 51.0 583.5
46. Sauer,Annika (10)   899 Zitadelle Spandau 4.0 50.0 553.5
47. Heckmann,Till (10) Empor Berlin 4.0 49.5 581.5
48. Reyher,Bastian (10)   745 SC Empor Potsdam 4.0 44.0 583.0
49. Raßloff,Leon (12) GA Rüdersdorf 4.0 43.0 529.5
50. Dworatzek,Vinz. (10)   789 GA Rüdersdorf 4.0 42.5 557.0
51. Sauer,Konrad (10)   750 BW Leegebruch 4.0 42.0 540.5
52. Wolff,Dagmar   680 BW Leegebruch 4.0 40.0 518.5
53. Sachs,Chimo (12) Templin 3.5 43.0 562.5
54. Teetz,Laurent (10) SF Groß Schönebeck 3.0 46.0 560.0
55. Nix,Samuel (12) Templin 1.0 42.0 501.0

Preisträger
1. FM Schulz,Karsten 2256 VBSF Cottbus 8.5 78.5 799.0
2. von Herman,Ulf 2381 König Tegel 8.5 76.5 810.5
3. Westphal,Wolfgang 2166 SC Neukloster 8.0 75.0 767.5



4. IM Schöne,Ralf 2268 MSV Neuruppin 8.0 72.5 777.5
5. Neubauer,Bernd 2169 ESV Eberswalde 7.5 73.5 789.0

AK 10
44. Raßloff,Lukas GA Rüdersdorf 4.5 44.5 539.0
46. Sauer,Annika   899 Zitadelle Spandau 4.0 50.0 553.5
47. Heckmann,Till Empor Berlin 4.0 49.5 581.5

AK 12
36. Reyher,Susan 1244 SC Empor Potsdam 5.0 59.5 612.0
45. Jörges,Lukas Templin 4.0 51.0 583.5
49. Raßloff,Leon GA Rüdersdorf 4.0 43.0 529.5

AK 14
34. Dombrowski,Jan 1195 GA Rüdersdorf 5.5 55.5 626.0
38. Wolff,Marie Antoinette 1005 BW Leegebruch 5.0 55.5 618.5
40. Stutzke,Jacob SF Groß Schönebeck 5.0 47.0 564.5

AK 16
42. Franke,Majan 1188 SF Zehdenick 4.5 55.5 628.5

AK 18
35. Spivak,Alexander 1441 Raw Cottbus 5.0 61.5 653.0

Sonderpreis ohne DWZ
37. Hollstein,Torsten SF Zehdenick 5.0 56.5 642.0

Sonderpreis bis 1000
46. Sauer,Annika   899 Zitadelle Spandau 4.0 50.0 553.5

Sonderpreis bis 1200
29. Böttcher,Dietmar 1172 Treptower SV 5.5 62.5 657.0

Sonderpreis bis 1400
36. Reyher,Susan 1244 SC Empor Potsdam 5.0 59.5 612.0

Sonderpreis bis 1600
33. Dworatzek,Klaus 1419 GA Rüdersdorf 5.5 58.0 658.0

Sonderpreis bis 1800
17. Dittrich,Carsten 1800 SC Neukloster 6.5 64.5 693.0


